6.Czy została zawarta małżeńska umowa
majątkowa?

1 - NIE

7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

1 - NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 - NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 - TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 16 37.500 ZŁ (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 - 45.000 ZŁ

11.Wartość wkładu umówionego 1 16 37.500 ZŁ (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 - 45.000 ZŁ

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 16 NIE

16 - NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 - 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

[...]

6.Czy została zawarta małżeńska umowa
majątkowa?

1 3 NIE

7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

1 3 NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 3 NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 3 TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 3 3.750 ZŁ (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

11.Wartość wkładu umówionego 1 3 3.750 ZŁ (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 3 NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 3 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2.Czy jest to wkład niepieniężny?

[...]

6.Czy została zawarta małżeńska umowa
majątkowa?

1 3 NIE

7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

1 3 NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność
do czynności prawnych?

1 3 NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? 1 3 TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 1 3 3.750 ZŁ (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

11.Wartość wkładu umówionego 1 3 3.750 ZŁ (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 3 NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 3 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2.Czy jest to wkład niepieniężny?